

O.KBRM.0003.1.4.2023

Gostyń, 5 lipca 2023 r.

Pan  
Miroslaw Żywicki  
Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Gostyniu

Nawiązując do wniosków i zapytań zgłoszonych podczas LII sesji Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 czerwca 2023 r. przekazuję:

Radny Mateusz Matysiak zawniósł o zmobilizowanie służb do częstszej kontroli w weekend miejsc spotkań mieszkańców, młodzieży (Rynek, place zabaw, boiska) i systematyczne ich sprzątanie.

Odpowiedź:

Komenda Straży Miejskiej informuje, że Straż Miejska na bieżąco kontroluje płytę Rynku, w szczególności w godzinach popołudniowych i wieczornych, natomiast w soboty jest wyznaczony patrol, który pełni służbę do godziny 24.00. Należy podkreślić, że ostatnie 3 godziny to patrol pieszy uwzględniający Rynek oraz ulice przyległe. Skład Straży Miejskiej jest kilkuosobowy i nie ma możliwości dotarcia we wszystkie miejsca, ponadto pojawiają się zgłoszenia telefoniczne, które również wymagają interwencji.

Nadzór nad kamerami sprawuje Policja, która ma możliwość szybkiej reakcji na ewentualne incydenty mogące mieć miejsce na płycie Rynku lub na niektórych placach zabaw.

Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska informuje, że wyznaczeni pracownicy ZGKIM w Gostyniu sprzątają rynek, Górę Zamkową, deptak, tzw. „planty” i ul. Helsztyńskiego w niedzielę rano, natomiast z uwagi na ograniczenia finansowe oraz organizację pracy nie ma możliwości wyznaczenia kolejnych osób do sprzątania w niedzielę.

*Źródło informacji: Rafał Pędziwiatr, Komendant Straży Miejskiej, Marzena Paluszkiewicz, naczelnik wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska.*

Sprawę prowadzi: **Roma Walczewska**  
Wydział: **Organizacyjny**  
tel./e-mail: **65 5752150/rwalczewska@um.gostyn.pl**

Radny Roman Glura ponowił wniosek o budowę oświetlenia na ul. Przemysława II.

Odpowiedź:

Wydział Inwestycji informuje, że złożony został wniosek o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg dla zadań mających na celu wyłącznie poprawę bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu dróg powiatowych lub gminnych na rok 2023.

*Źródło informacji: Mariusz Konieczny, naczelnik wydziału Inwestycji.*

Radny Paweł Koncewicz:

1. złożył wniosek o pobudowanie ścieżki rowerowej łączącej Krajewice dolne z Krajewicami górnymi oraz Krajewice – Ziółkowo,

Odpowiedź:

Wydział Inwestycji informuje, że powyższe drogi są drogami powiatowymi, wniosek został przekazany do Starostwa Powiatowego.

*Źródło informacji: Mariusz Konieczny, naczelnik wydziału Inwestycji.*

2. zaproponował aby nowo pobudowane rondo w rejonie Krajewic nosiło nazwę Rondo Krajewice.

Odpowiedź:

Wydział Rozwoju i Gospodarowania Mieniem Gminy informuje, że propozycja nazwy: Rondo Krajewice dla ronda w rejonie Krajewic, zostanie rozpatrzona podczas procedowania nadania nazwy ww. ronda.

*Źródło informacji: Przemysław Przybył, naczelnik wydziału Rozwoju i Gospodarowania Mieniem Gminy.*

Z poważaniem

**BURMISTRZ GOSTYNIA**

*Jerzy Kulak*